نشریه انجمن ایرانی زبان و ادبیات عربی. ش ۸.

_____ الف. گاهشمار رویدادهای تاریخ معاصر فلسطین. تهران: امید مجد.

_____ ب. «ملامح الشعر الفلسطيني المعاصر بعد الاحتلال». نشریه ادب عربی.

ش ۲.

وارنر، رکس. ۱۳۸۷. دانشنامه اساطیر جهان. ترجمه ابوالقاسم اسماعیل پور. تهران: اسطوره.

References

- Amir, M. (2007/1386 SH). *Tārīx-e asātīrī-ye īrān*. Tehr n: Samt.
- Berh m, M. (1999/1378 SH). " a rejav l yanhal men kes qat al-hozn vaal- jan". *Majjalat Felestīn al-moslemat*. No. 4.
- Belh j, K mel. (2004/1382SH). *Asar al-torās al-ša'bī fī taškīl al-qasīdat al-arabīyat al-mo'āserat*. Damascus: Eteh d al-Ket b al-Arab.
- Bible. (1996/1374SH). Tr. by Ned al-Raj. 3rd ed. Germany: Ente r t-e Stuttgart.
- B dajm s. (2010/1389SH). *Moqāvemāt va pāydārī dar še'r-e arab az āqāz tā emrūz*. Tehr n: Bony d-e Hefz-e s r va Arze -h -ye Def - e Moqaddas.
- Dary bandar , Najaf. (2010/1380 SH). *Afsāne-ye ostūre*. Tehr n: K rn me.
- E rZ yed, Al. (2006/1385 SH). *Ested'ā al-šaxsiyāt al-torāsīyat fī al-še'r al-arabī al-mo'āser*. Cairo: D r-e Qar b.
- Esm , INed Al (2012/1390SH). *Al-tanās fī še'r-e mohammad qeysī*. MA Thesis. Nablus: D ne g h-e Mell -ye al-Naj h.
- Farj l (1985/1364 SH). *Al-eliyāzat*. Tr. by Anbarat Sal m X led . Beir t: Dr al-Elm Lelmal y n.
- Faz yel , S d be. (2005/1384 SH). *Farhang-e qarāyeb*. First ed. Tehr n: Na -e Afk r.
- Had d Sobh (2014/1393 SH). "Moqann felest al-javval". *Majaleh al-Qods al-Arab* . Agust.
- Hat n Y sef. (n.d.). *Dīvān al-še'r al-felestīnī*. Emirates: Jame'at al-Em r t al-Arab yat al-Mottahadat.
- Jo yd Mohammad Abdoll h. (2007/1386 SH). *Mosū'at masāder al-adab al-felestīnī al-hadīs*. Damascus: D r Mo s̄sat Felest n Lelsaq fat.
- J deh, d dolham d. (1981/1359 SH). *Al-etjāhāt al-jadīdat fī al-š'er al-arabī al-mo'āser*. Beir t: M s̄sat Nofel.
- Jayyos Şalm Xazr '. (2001/1380 SH). *Al-etjahat va al-harekāt fī al-š'er al-arabī al-hadīs*. Beir t: Markaz-e Lelder s t al-Vahdat al-Arab ye.
- Kar m Am r m & Mahn z Rez y (2008/1387 SH). "Barres -ye tatb e ye elal-e b z- far n -ye ost re dar e-e mo ser-e n va ro y - ye mekz kasar-e Loklez yo". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic*

Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year 4. No. 13.

Kazz z Ṣ rjal al-d .n(1993/1372 SH). *Ro'yā, hamāse, ostūre*. Tehr n: Markaz.

Lak, Man ehr. (2005/1384 SH). "Dar- mad bar x-xt-e ost re va taby n-e k rkard-h -ye hov yat bax -e n dar x-e jang". *Fasl-nāme-ye motāle'āt-e mellī*. Year 6. No.3.

Moll h Ebr h m Ezzat. (2007/1386 SH). "Ta's -e jang-e n bar e-e mo ser-e felest n"*Na rīye-ye Anjoman-e Īrānī-ye Zabān va Adabiyāt-e Arabī*. No. 8.

_____ . (2011/1390 SH). *Gāhšomār-e roydād-hā-ye tāriḫ-e mo'āser-e felestīn*. Tehr n: Ente r t-e om d-e majd.

_____ . (2011/1390 SH). "Mal meh al- e al-felest nal- mo ser Ba dl-ehtal l"*Našrīye-ye Adab-e Arabī*. No. 2.

Odiseh Homer. (1974/1353 SH). Tr. by Am šal me. Beir t: D r al- Fekr al-Arab .

Qeysi, Mohammad. (1999/1378 SH). *Al-a'māl al-še'rīyeh*. Beir tal- Mo assesat al-Arab yat Lelder s t va al-Na r.

Rostamp r, Roqayyeh. (2004/1383 SH). *Masāder al-tajrobat al-še'rīyat end mahmūd darvīš va mohammad qeysi*. PhD Thesis. Tehr n: The sl m x d University, Science and Research Branch.

Soylem, Ahmad. (2010/1389 SH). *Ašhar al-asātīr va al-malāhem al-adabīyat fī al-torās al-ensānī*. Cairo: D r al- lam al-Arab .

yeg n, Dar y . (1992/1371 SH). *Bot-hā-ye zehni va xātere-ye azali*. Tehr n: Am rkab r.

a Ahmad Jabr. (2000/1379SH). *Al-ostūrat fī še'r al-felestīnī al-mo'āser*. Palestine: Maktabat al-Q des yeh.

Chevalier, Jean & Alain Geerbrant. (2009/ 1388 SH). *Farhang-e Namād-hā. (Signs and Symbols)*. Tr. by S d be Fazayel . Tehr n: Jeyh n.

Sad q, R z (2000/1379 SH). *Šo'ara'-e felestīn fī qarn-e al-ešrīn*. Beir tal-Mo assesat al-Arab yat Lelder s t va al-Na r.

Warner, Rex. (2008/ 1387SH). *Daneš-nāme-ye asātīr-e jahān. (Encyclopedia of World Mythology)*. Tr. by Abolq sem Esm P r. Tehr n: Ost re.

Xal l, Ebr h m(1998/1377 SH). *Mohammad al-qeysi al-šā'er va al-nas*.

Beir tal-Mo assesat al-Arab yat Lelder s t va al-Na r.

Xowr fīr q. (2004/1383 SH). *Adīb al-ostūrat end al-arab*. Cairo: Maktabat al-Saq fat al-Dd yeh.

Zar q, As'ad. (1990/1378 SH). *Al-osturat fī al- še'r al-qarbī al-mo'āser*. Beirut: Dar al-Hamra'.

Zydat, T s Mohammad. (2014/1393 SH). "Al-tanas al-d nīf e-e mohammad al-qeys va xal l h v ." *Majalle al-Qesm al-Arabī*. D ne g h-e Panj b. №. 21.